
 

______________________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 11 de 13 de junho de 2014. 

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria 

realizada no dia 13 de junho de 2014. 

RESOLVE:  

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.  

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL  

1. Lilian Cecilia Souza- 5148  
2. Mirielle Almeida Roque Pires- 5149  
3. Karita Cardoso Ferreira-5150 
4. Priscilla Feliciano Ataíde- 5151  
5. Ana Paula de Orbilem Santos- 5152  
6. Elizabette Garcia de Oliveira- 5153  
7. Lucimar dos Santos Leão Proto- 5154  
8. Néria Raifâny Jacob de Castro- 5155 
9. Cintia Barbosa Coelho- 5156 
10. Ivonilda Lima da Silva Garcino- 5157 
11. Wilma Maria Sousa- 5158 
12. Giselma Dias Duarte Pereira- 5159  
13. Solange Candida Siqueira Wohler- 5160 
14. Marlene Pereira Rodrigues- 5161  
15. Nágilla Cristina dos Santos – 5162  
16. Alessandra Vieira- 5163  
17. Maria José dos Santos Souza- 5164  
18. Erika Gomes- 5165  
19. Raíza Gonçalves e Silva- 5166 
20. Luciana de Oliveira Brito Lopes- 5167  
21. Dionice Maria Rodrigues- 5168  
22. Gilvania Pinheiro de Sales- 5169  
23. Marinei de Oliveira Campos- 5170  
24. Laura Mirtes Alves Carvalho- 5171  
25. Luciene Santos Guida- 5172  
26. Geane Lanusse Santana de Oliveira- 5173  
27. Alessandra Martins Louredo- 5174  
28. Zenit Vaz de Oliveira- 5175  
29. Claudete Maria Olimpia Cunha- 5176  
30. Rairana Gomes dos Reis- 5177 
31. Edson Macedo de Oliveira- 5178  
32. Izildinha Aparecida Castro Barros- 5179  
33. Lorayne Lima Cavalcante- 5180 

 
 

 



 

______________________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

34. Dorea das Neves Medeiros- 5181  
35. Daiany Ferreira Paula Morais- 5182  
36. Helen Priscila Vogel- 5183  
37. Camilla de Souza Aguiar- 5184  
38. Isa Cristina Fernandes Silva- 5185  
39. Roberta Alves Martins Pirett- 5186  
40. Patricia Lima Ferreira Santos- 5187  

 

II. REINSCRIÇÃO 

1. Klevia Maria Acosta Pereira Cardoso- 3567 

2. Luciana de Fatima Coelho Martins- 2224 

3. Tatiane Rodrigues Araujo Lima- 4424 

4. Teune Caju de Andrade Filha- 4753 

5. Avanete Rosa da Silva Santos- 3649 

 

III. INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA 

1. Stael Aparecida Santos Rodrigues- 00029-SEC 

 

IV. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO  

1. Iraci Vieira de Oliveira- 1015  

2. Agda de Oliveira- 2001 

3. Patricia Nunes Leite Borges - 1838 

4. Maria José Alves Silva - 4824 

5. Rosilene Teixeira Barbosa- 4797 

6. Ireusa Maria Ferreira- 4661 

 

V. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO 

DIPLOMA.  

1. Alcione Bertolina Martins - 4649 

2. Rivia Rodrigues Medeiros - 4479 

3. Luciane Cândido Batista - 4741 

4. Danilva Alves Teixeira - 5075 

5. Cláudia de Oliveira Barcelos - 4793 

6. Jessyka Samara G. Castilho - 4865 

7. Halana Carla de Oliveira Campos Borges - 4587 



 

______________________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

8. Sejana Soares Silva Santos - 4752 

9. Keillia Maria de Andrade Oliveira - 5095 

10. Jessica Layanne A. Pinho Moreira - 5096 

11. Fernanda Stheffane Ribeiro dos Santos - 4333 

 

VI. PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA SUBSTITUIÇÃO DE CERTIDÃO 

DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA 

1.  Aparecida Donizete Alves- 4642 

 

VII.    PRIMEIRA VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

1. Nelma Adirane Gomes Mariano- 5106 

 

VIII. SEGUNDA VIA CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL  

1. Célia Regina dos Santos- 1872 

2. Izabela Mendes Rodrigues- 4614 

 

IX. SEGUNDA VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

1. Divina Maria de Oliveira - 2795 

2. Janaide Vieira - 4322 

3. Vanusa Silva Buzain - 1409 

4. Maria de Fatima Reis de Sousa - 3784 

 

X. SUPRESSÃO DE SOBRENOME DEVIDO DIVÓRCIO E CONFECÇÃO 

DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSONAL. 

1. Maria Cellis de Mendonça- 2240 

 

XI. APOSTILAMENTO DE SOBRENOME DEVIDO CASAMENTO E 

CONFECÇÃO DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

1. Renata Silva Baebe- 3764 

 

XII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO 

PARA O CRESS MG 6ª REGIÃO 

1.  Lucimar Rodrigues Pessoa- 3580 



 

______________________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

 

XIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS AP 24ª REGIÃO PARA 

O CRESS GO 19ª REGIÃO 

1. Renata Maria Soares Rocha Silva- 5192  

 

XIV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS AP 24ª REGIÃO PARA 

O CRESS GO 19ª REGIÃO  

1. Stefania Mendes dos Reis- 5190  

 

XV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS TO 25ª REGIÃO PARA 

O CRESS GO 19ª REGIÃO 

1. Deuselice Vieira de Jesus- 5191 

 

XVI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO 

PARA O CRESS MS 21ª REGIÃO 

1. Karla Ferreira da Cunha- 4024 

 

XVII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO 

PARA O CRESS MT 20ª REGIÃO 

1. Elka Rosa de Jesus Esteves- 5188 

 

XVIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MG 6ª REGIÃO PARA 

O CRESS GO 19ª REGIÃO 

1. Lilian Rodrigues- 5189 

 

XIX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO 

PARA O CRESS PA 1ª REGIÃO 

1. Pamella Leão de Oliveira- 4416 

 

XX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO 

PARA O CRESS DF 8ª REGIÃO 

1. Fernanda Stheffane Ribeiro dos Santos- 4333 

 



 

______________________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

XXI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS AL 16ª REGIÃO PARA 

O CRESS GO 19ª REGIÃO 

1. Renata Maria Soares Rocha Silva- 5192 

 

 

 

 

 

 

 
Ilma Inácia de Sousa Pugliesi  

Conselheira Presidente 
CRESS GO 19ª Região nº2057  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


